
 
 

Pardubický kraj 
Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice  

 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 
 
 
Identifikace veřejné zakázky: 
 

  

Název:  Zhotovení projektové dokumentace stavby 
„NPK, a.s., Pardubická nemocnice, 
výstavba pavilonu centrálního urgentního 
příjmu s centralizací akutních provozů“  
včetně autorského dozoru projektanta 

  

 
Druh veřejné zakázky:  

 
Služby 

  

 
Druh řízení:  

 
Otevřené řízení  

  

 
Identifikační údaje zadavatele: 
  

  

Název:  Pardubický kraj 
 

  

Sídlo:  Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice   

IČ:  708 92 822   

 

Žádost dodavatele ze dne 22. srpna 2017 

Dne 22. srpna 2017 obdržel zadavatel prostřednictvím elektronické pošty od jednoho  
z dodavatelů následující žádost o vysvětlení zadávací dokumentace: 

 
 
Odpověď zadavatele:  
 

Zadavatel sděluje, že na předpokládané hodnotě tak, jak ji stanovil, nadále trvá. 
Honorářový řád se nelze odvolávat, neboť je již zakázáno jej používat při stanovování 
cen. Navíc zadávací dokumentaci není uvedeno, že by předpokládaná hodnota 
zakázky byla hodnotou maximální a nepřekročitelnou. 
 



V souvislosti s tímto vysvětlením zadávacích podmínek nedochází k prodloužení lhůty 
pro podání nabídek.  

 
 
 
V Poličce dne 24. srpna 2017    …………………………………….. 
        Mgr. Jaromír Kašpar 
        jednatel Tender Consulting CZ s.r.o. 
        smluvní zástupce zadavatele 


		2017-08-24T18:17:26+0200
	Mgr. Jaromír Kašpar




